
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORROPOLI COLONNELLA 

CONTROGUERRA 

Via Ruggieri n. 3 - 64013 CORROPOLI (TE) - Tel. e Fax 0861 82355 

www.iccorropoli.it – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale: 91019980670 – Cod. Mec.: TEIC813001-Scuole dell’Infanzia - Primaria e 

Secondaria di I Grado 

 

 

 

 

 

 

AZIONE CHIAVE 1: Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica. 

CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA ERASMUS+ KA121 

Codice Progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000315847 

CUP F94C25000020006 

OGGETTO: Convocaz ione  Commiss ione  va lu t az ione  t i t o l i  pe r  l a  selezione per il 

reclutamento di n. 5 studenti  Istituto per la partecipazione al Progetto ERASMUS PLUS 

2021-2027 - a. s. 2025-2026, Slovacchia dal 02 al 06 Marzo 2026 

 

VISTO l’accreditamento dell’I.C. Corropoli-Colonnella-Controguerra al Consorzio USR Abruzzo;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;  

VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.;  

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle risorse finanziarie programma Erasmus+ 

KA121 

VISTO il bando di reclutamento prot. n. 1155 del 28/01/2026; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute presso l’Istituzione scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Al fine di valutare le domande di cui sopra e procedere alla redazione di una graduatoria 

DISPONE 

la convocazione della Commissione di valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Av-

viso di selezione di cui all'oggetto, come di seguito. 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in pre-

messa, è convocata per il giorno 04/02/2026 alle ore 11:00 presso l’ufficio di presidenza sito in via 

Ruggieri. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Bellini Anna Francesca 

http://www.iccorropoli.it/
mailto:teic813001@istruzione.it
mailto:teic813001@pec.istruzione.it



